

Agente Kod.:

BEZEROAREN DATUAK

Izen-abizenak/Izen Soziala: _____ IFK/IFZ: _____
 Harremanetarako 1. telefonoa: _____ Harremanetarako 2. telefonoa: _____ (Aukerako datua)
 Helbide elektronikoa: _____
 Bezero-mota: ☐ Partikularra ☐ Enpresa

APARKALEKUAREN HELBIDEA

Aparkalekuaren helbidea:		zK:	Maila:	Plazaren zenbakia:
Deskribapen gehigarria:				
Herria:	Probintzia:	Posta-kodea:		

POSTA HELBIDEA (aparkalekuaz bestelakoa bada bakarrik)

Posta-helbidea:	Nº:
Herria:	Código postal:
Probintzia:	

BALDINTZA PARTIKULARRAK

SMART ERREKARGA BERDEA zerbitzuaren aukerak

AUKERAK	un.
SMART ERREKARGA BERDEA	
SMART ERREKARGA BERDEA - ZERBITZUAK	

BALDINTZA EKONOMIKOAK

Eskaintza, hornidura eta kontratatutako zerbitzuen prezioak, baita aplikatu daitezkeen promozioak ere, erref. hau duen kontratuari atxikita doan orrian azaltzen dira:

FAKTURAZIOA ETA ORDAINKETA

 Faktura elektronikoa

Kontratutako produktuak banku-helbideratze bidez honako kontu-zenbaki honetan zordunduko dira:

[illegible]

Merkataritza-jakinarazpenak

Baldintza Orokorrean adierazitako sustapenei buruzko IBERDROLAren merkataritza-jakinazpenik jaso nahi ez baduzu, markatu lauki hau:

Bitarteko elektronikoen bidez IBERDROLAren merkataritza-iajinazpenik jaso nahi ez baduzu, markatu lauki hau:

BALDINTZEN ONARPENA

Atzera egiteko eskubidea: Bezero-kontsumitzaieiak kontratu hau atzera botatzeko modua izango du, bere erabakia arrazoiitu beharrik gabe eta inolako zigorrik gabe, Kontratua gauzatu eta hamalau (14) egun naturalezko epearen barruan, haren Baldintza Orokorretan zehaztutakoaren arabera. Ondorio horietarako, Bezeroak atzera egin ahaliko du, indarrean dagoen araudian ezarritako baldintzetan eta Kontratu honen Baldintza Orokorretan, IBERDROLACLIENTESSA Ura erantsitako Atzera egiteko Dokumentua bidaliz, web-oriari edo Bezeroari arreta emateko 900225235 telefonoaren bidez, edo bestelako adierazpen-mota argia egin beharko da eta, bertan, Kontratua atzera botatzeko erabakia adierazi beharko da. Kontratu honen iraupena 5 urtekoa da, errenergia-puntuak martxan jartzen diren eta SMART ERREKARGA BERDEA aukerarako errenergia-zerbitzua hasten den egunetik zenbatzen hasita, eta urtebetekoa, SMART ERREKARGA BERDEA ZERBITZUAU aukerarako. Aldean arteko konpromisoa eta betebeharrak kontratu hau sinatzen denetik sortzen dira.

Kontratua urtetik urtera luzatu ahal izango da Baldintza Orokorren 4. atalean jasotakoari jarraikiz.

Baldintza Orokorren 5. 4. atalean ezarritakoari jarraituz, aipatutako eskaintzen sustapenez baliatu ahal izateko kontratatutako zerbitzuaren iraupen-epea bete beharko da. Hala egin ezean, Bezeroak beharpen eta sustapen horiek baliatzeko eskubidea galduko du ezinbestean, eta indarreko iraupen-epea amaitu aurretik Kontratua bertan behera uzteagatik berak ordaindu beharko du ezarritako beharpen eta sustapenen kostua.

Kontratu hau baliozkoa izan dadin, Baldintza Partikular hauekin batera prezioak ere agertu beharko dira; horien erreferentzia Baldintza Ekonomikoen atal honetan jasota dago. Aurrekoarekin adostasuna adierazteko, Bezeroak Kontratu hau izenpetzen du, Baldintza Partikularrak, gehi Orokorrak eta, kasuan kasu, baita Bereziki ere, sartzen dituen. Bezeroak hauek guztiak ezaquzten eta onartzen dituela adierazten du.

-n sinatua	,20	(e)ko	aren	(e)(a)n
------------	-----	-------	------	---------

IBERDROLA CLIENTES SAUK. bere izenean eta ordezkaritza

Bezeroak

S. Jhuza

Eduardo Insunza Gaminde
Salmenta-zuzendaria

Sin.: _____

NANa

--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

BEZEROAREN DATUAK

Izen-abizenak/Izen Soziala: _____ IFK/IFZ: _____
 Harremanetarako 1. telefonoa: _____ Harremanetarako 2. telefonoa: _____ (Aukerako datua)
 Helbide elektronikoa: _____
 Bezero-mota: ☐ Partikularra ☐ Enpresa

APARKALEKUAREN HELBIDEA

Aparkalekuaren helbidea:		zK:	Maila:	Plazaren zenbakia:
Deskribapen gehigarria:				
Herria:	Probintzia:	Posta-kodea:		

POSTA HELBIDEA (aparkalekuaz bestelakoa bada bakarrik)

Posta-helbidea: _____ Nº: _____
Herria: _____ Probintzia: _____ Código postal: _____

BALDINTZA PARTIKULARRAK

SMART ERREKARGA BERDEA zerbitzuaren aukerak

AUKERAK	un.
SMART ERREKARGA BERDEA	
SMART ERREKARGA BERDEA - ZERBITZUAK	

BALDINTZA EKONOMIKOAK

Eskaintza, hornidura eta kontratatutako zerbitzuen prezioak, baita aplikatu daitezkeen promozioak ere, erref. hau duen kontratuari atxikita doan orrian azaltzen dira:

FAKTURAZIOA ETA ORDAINKETA

 Faktura elektronikoa

Kontratutako produktuak banku-helbideratze bidez honako kontu-zenbaki honetan zordunduko dira:

[illegible]

Merkataritza-jakinarazpenak

Baldintza Orokorrean adierazitako sustapenei buruzko IBERDROLAren merkataritza-jakinarazpenik jaso nahi ez baduzu, markatu lauki hau:

Bitarteko elektronikoen bidez IBERDROLAren merkataritza-iajinazpenik jaso nahi ez baduzu, markatu lauki hau:

BALDINTZEN ONARPENA

Atzera egiteko eskubidea: Bezero-kontsumitzaileak kontratu hau atzera botatzeko modua izango du, bere erabakia arrazoiitu beharrik gabe eta inolako zigorrik gabe, Kontratua gauzatu eta hamalau (14) egun naturalezko epaieren barruan, haren Baldintza Orokorretan zehaztutakoaren arabera. Ondorio horietarako, Bezeroak atzera egin ahaliko du, indarrean dagoen araudian ezarritako baldintzetan eta Kontratu honen Baldintza Orokorretan, IBERDROLACLIENTESSAra erantsitako Atzera egiteko Dokumentua bidaliz, web-oriari edo Bezeroari arreta emateko 900225235 telefonoaren bidez, edo bestelako adierazpen-mota argia egin beharko da eta, bertan, Kontratua atzera botatzeko erabakia adierazi beharko da. Kontratu honen iraupena 5 urtekoa da, errekarga-puntuak martxan jartzen diren eta SMART ERREKARGA BERDEA aukerarako errekarga-zerbitzua hasten den egunetik zenbatzen hasita, eta urtebetekoa, SMART ERREKARGA BERDEA ZERBITZUAU aukerarako. Aldeen arteko konpromisoa eta betebeharrak kontratu hau sinatzen denetik sortzen dira.

Kontratua urtetik urtera luzatu ahal izango da Baldintza Orokorren 4. atalean jasotakoari jarraikiz.

Baldintza Orokorren 5.4. atalean ezarritakoari jarraituz, aipatutako eskaintzen sustapenez baliatu ahal izateko kontratatutako zerbitzuoen iraupen-epaia bete beharko da. Hala egin ezean, Bezeroak beharpen eta sustapen horiek baliatzeko eskubidea galduko du ezinbestean, eta indarreko iraupen-epaia amaitu aurretik Kontratua bertan behera uzteagatik berak ordaindu beharko du ezarritako beharpen eta sustapenen kostua.

Kontratu hau baliozkoa izan dadin, Baldintza Partikular hauekin batera prezioak ere agertu beharko dira; horien erreferentzia Baldintza Ekonomikoen atal honetan jasota dago. Aurrekoarekin adostasuna adierazteko, Bezeroak Kontratu hau izenpetzen du, Baldintza Partikularak, gehi Orokorrak eta, kasuan kasu, baita Bereziak ere, sartzen dituenak. Bezeroak hauek guztiak ezaquzten eta onartzen dituela adierazten du.

-n sinatua ,20 (e)ko aren (e)(a)n

IBERDROLA CLIENTES SAUk. bere izenean eta ordezkaritza

Bezeroak.

Eduardo Insunza Gaminde
Salmenta-zuzendaria

Sin.: _____

NANa

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Agente Kod.:

BEZEROAREN DATUAK

Izen-abizenak/Izen Soziala: _____ IFK/IFZ: _____
 Harremanetarako 1. telefonoa: _____ Harremanetarako 2. telefonoa: _____ (Aukerako datua)
 Helbide elektronikoa: _____
 Bezero-mota: ☐ Partikularra ☐ Enpresa

APARKALEKUAREN HELBIDEA

Aparkalekuaren helbidea:		zK:	Maila:	Plazaren zenbakia.:
Deskribapen gehigarria:				
Herria:	Probintzia:	Posta-kodea:		

POSTA HELBIDEA (aparkalekuaz bestelakoa bada bakarrik)

Posta-helbidea:	Nº:
Herria:	Código postal:
Probintzia:	

BALDINTZA PARTIKULARRAK

SMART ERREKARGA BERDEA zerbitzuaren aukerak

AUKERAK	un.
SMART ERREKARGA BERDEA	
SMART ERREKARGA BERDEA - ZERBITZUAK	

BALDINTZA EKONOMIKOAK

Eskaintza, hornidura eta kontratatutako zerbitzuen prezioak, baita aplikatu daitezkeen promozioak ere, erref. hau duen kontratuari atxikita doan orrian azaltzen dira:

FAKTURAZIOA ETA ORDAINKETA

☐ Faktura elektronikoa

Kontratutako produktuak banku-helbideratze bidez honako kontu-zenbaki honetan zordunduko dira:

[illegible]

Merkataritza-jakinarazpenak

Baldintza Orokorrean adierazitako sustapenei buruzko IBERDROLAren merkataritza-iajinazapenik jaso nahi ez baduzu, markatu lauki hau:

Bitarteko elektronikoen bidez IBERDROLAren merkataritza-iajinazpenik jaso nahi ez baduzu, markatu lauki hau:

BALDINTZEN ONARPENA

Atzera egiteko eskubidea: Bezero-kontsumitzaieiak kontratu hau atzera botatzeko modua izango du, bere erabakia arrazoiu beharrik gabe eta inolako zigorrik gabe, Kontratua gauzatu eta hamalau (14) egun naturalezko epearen barruan, haren Baldintza Orokortetan zehaztutakoaren arabera. Ondorio horietarako, Bezeroak atzera egin ahaliko du, indarrean dauden araudian ezarritako baldintzetan eta Kontratu honen Baldintza Orokortetan, IBERDROLACLIENTESSAra erantsitako Atzera egiteko Dokumentua bidaliz, web-oriari edo Bezeroari arreta emateko 900225235 telefonoaren bidez, edo bestelako adierazpen-mota argia egin beharko da eta, bertan, Kontratua atzera botatzeko erabakia adierazi beharko da. Kontratu honen iraupena 5 urtekoa da, errekarga-puntuak martxan jartzen diren eta SMART ERREKARGA BERDEA aukerarako errekarga-zerbitzua hasten den egunetik zenbatzen hasita, eta urtebetekoa, SMART ERREKARGA BERDEA ZERBITZUAU aukerarako. Aldeen arteko konpromisoa eta betebeharrak kontratu hau sinatzen denetik sortzen dira.

Kontratua urtetik urtera luzatu ahal izango da Baldintza Orokorren 4. atalean jasotakoari jarraikiz. Baldintza Orokorren 5. 4. atalean ezarritakoari jarraikiz, aipatutako eskaintzen sustapenez baliatu ahal izateko kontratatutako zerbitzuen iraupen-epea bete beharko da. Hala egin ezean, Bezeroak beharpen eta sustapen horiek baliatzeko eskubidea galduko du ezinbestean, eta indarreko iraupen-epea amaitu aurretik Kontratua bertan behera uzteagatik berak ordaindu beharko du ezarritako beharpen eta sustapenen kostua.

Kontratu hau baliozkoa izan dadin, Baldintza Partikular hauekin batera prezioak ere agertu beharko dira; horien erreferentzia Baldintza Ekonomikoen atal honetan jasota dago. Aurrekoarekin adostasuna adierazteko, Bezeroak Kontratu hau izenpetzen du, Baldintza Partikularak, gehi Orokorrak eta, kasuan kasu, baita Berezikiak ere, sartzen dituenak. Bezeroak hauek guztiak ezaqutzen eta onartzen dituela adierazten du.

-n sinatua	,20	(e)ko	aren	(e)(a)n
------------	-----	-------	------	---------

IBERDROLA CLIENTES SAUK, bere izenean eta ordezkartzan

Bezeroak.

S. Jhuza

Eduardo Insunza Gaminde
Salmenta-zuzendaria

Sin.: _____

NANa

--	--	--	--	--	--	--	--	--

SEPA ZORDUNKETA ZUZENA HELBIDERATZEKO AGINDUA
SEPA Zordunketa zuzena helbideratzeko agindua
IBERDROLAK BETE BEHARREKOA - To be completed by Iberdrola
Helbideratze-aginduen erreferentzia
Mandate reference

"Erreferentzia hurrengo fakturan jasoko duzu"

IBERDROLA CLIENTES SAUren identifikatzailea
IBERDROLA CLIENTES, S.A.U. identifier
ES43001A95758389
Hartzekodunaren izena
Creditor's name
IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
Helbidea
Address
Plaza Euskadi, 5
Posta-kodea - Herria - Probintzia
Postal Code - City - Town
48009 - BILBAO - Bizkaia
Herrialdea
Country
ESPAINIA
Aparkalekuaren helbidea
Parking address
ZK
No
Maila
Level
Plazaren zenbakia
Place No

Helbideratze-agindu honen sinaduraren bidez, IBERDROLA CLIENTES SAUri baimena ematen dio bere erakundeari jarraibideak emateko, bere kontuan zorpetzeko, eta erakundeari zorpetzeak bere kontuan egiteko, IBERDROLA CLIENTES SAUren jarraibideei jarraikiz. Bere eskubideetako batzuk bezala, zilegitasuna du bere erakundeak ordaintzeko harekin sinatutako kontratuaren baldintza eta terminoetan. Ordainketa-eskabidea konturako zorpetzearen dataren ondoko zortzi asteen barruan egin beharko da. Zure eskubideei buruzko informazio osagarria jaso dezakezu zure finantza-erakundean.

By signing this mandate form, you authorize IBERDROLA CLIENTES, S.A.U. to send instructions to your bank to debit your account and your bank to debit your account in accordance with the instructions from IBERDROLA CLIENTES, S.A.U. As part of your rights, you are entitled to a refund from your bank under the terms and conditions of your agreement with your bank. A refund must be claimed within eight weeks starting from the date on which your account was debited. Your rights are explained in a statement that you can obtain from your bank.

TITULARRAK BETETZEKO - To be completed by the debtor
Kargu-kontuko titularren izena
Debtor's name
IFZ/IFK (Tax ID number)

Titularren helbidea
Address of the debtor
Posta-kodea - Herria - Probintzia
Postal Code - City - Town
Titularren herrialdea
Country of the debtor
Swift BIC (8 edo 11 karaktere)
Swift BIC (up to 8 or 11 characters)

(Bete bakarrik fakturazio-datuak atzerrikoak badira)

(Fill in only in case of billing address abroad)

Kontu-zenbakia - IBAN (24 edo 34 karaktere)
Account number - IBAN (24 or 34 characters)

Ordainketa-mota
Type of payment
☒
Ordainketa errepikaria/ Recurrent payment
Data eta kokapena
Date - Location
(e)n,
(e)ko
aren
(e)(a)n

Eremu guztiak NAHITAEZ bete behar dira. Helbideratze-agindu hori sinatu ondoren IBERDROLA CLIENTES SAUri bidali beharko zaio, hark babesteko.

Titularren sinadura - Signature of the debtor

All gaps are MANDATORY. Once this mandate has been signed must be sent to IBERDROLA CLIENTES, S.A.U., for storage.

11177

11177

ATZERA EGITEKO DOKUMENTUA

Atzera egiteko eskubidea:

Zuk kontratu hau atzera egiteko eskubidea duzu, 14 egun naturaleko epean, justifikatzeko beharrik izan gabe. Atzera egiteko epea kontratua egiten den egunetik 14 egun naturalera amaituko da.

Atzera egiteko eskubidea baliatzeko, zuk IBERDROLACLIENTES, SAUri jakinarazi behar diguzu (helbidea: Euskadi Plaza 5,48009BILBO; posta elektronikoaren helbidea: clientes@iberdrola.es) kontratua atzera egiteko erabakia, adierazpen ageri baten bidez (esaterako, posta arruntez bidalitako gutun bat edo posta elektronikoa). Jarraian jasotzen den atzera egiteko inprimakiaren eredia erabili ahalko duzu, baina ez da beharrezkoa. Atzera egiteko epea betetzeko nahikoa da zuk eskubide hori baliatzeari buruzko jakinarazpena dagokion epea amaitu aurretik bidaltzea.

ATZERA EGITEKO FORMULARIOAREN EREDUA

(kontratuan atzera egin nahi baduzu, formulario hau bete eta bidali besterik ez duzu)

IBERDROLA CLIENTE, SAUri zuzendua (helbide soziala: Euskadi Plaza 5,48009BILBO; posta elektronikoaren helbidea: clientes@iberdrola.es);

Honen bidez, jakinarazi nahi dizuet SMART ERREKARGA BERDEaren kontratua, egun honetan sinatua, atzera bota nahi dudala: ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ (EE/HH/UU)

Aparkalekuaren helbidea: _____ zK: _____ Maila: _____ Plazaren zenbakia: _____

Deskribapen gehigarria:

Herria: _____ Probintzia: _____ Posta-kodea: _____

-n sinatua _____, 20 _____ (e)ko _____ aren _____ (e)(a)n _____

Kontsumitzailearen eta erabiltzailearen sinadura

BEZEROAREN DATU PERTSONALAK

Izen-abizenak / Izena: _____

IFZ/ IFK: ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Helbidea: _____

Herria: _____ P.K: _____ Probintzia: _____

11144

11144

BEZEROAK IBERDROLA CLIENTES SAU-RI BIDALI BEHARREKO GUTUNA SOILIK KONTRATUA EGIN ETA HURRENGO
14 EGUNETAN BEZEROAK HAREKIN EZ JARRAITZEA ERABAKIKO BALU:
- POSTA-KUTXA: Zk. 61090 - 28080 MADRIL
- POSTA ELEKTRONIKOKO HELBIDEA: clientes@iberdrola.es